
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 130/11/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie  wyznaczenia koordynatora technicznego i  finansowego do działań
operacyjnych z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym z siedzibą w Luksemburgu

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2016 r.,  poz.  446 z późn.  zm.)  oraz § 22 ust.  1,  §  25 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Wyznaczam Pana  Mariusza  Turczyna  –  kierownika  referatu  ds.  wieloletniego 
planowania finansowego i  zarządzania długiem w Wydziale Budżetu i  Księgowości 
Urzędu  Miasta  Lublin  na koordynatora  technicznego  i  finansowego  do  spraw 
operacyjnych  pomiędzy  Gminą  Lublin  a  Europejskim  Bankiem  Inwestycyjnym 
w  związku  z  wykonywaniem  Umowy  Finansowej  FI  N°85.359  PL –  Infrastruktura 
Miejska Lublina II  – z dnia 21/22 grudnia 2015 r. zawartej pomiędzy Gminą Lublin 
a Europejskim Bankiem Inwestycyjnym („Umowa Finansowa”).

§ 2

Upoważniam koordynatora,  o  którym mowa w  § 1,  do  podejmowania  działań
i  czynności  związanych  z  Projektem  w  rozumieniu  Umowy  Finansowej,  w  tym
w szczególności do:

1) przygotowywania materiałów, informacji i  analiz dotyczących współpracy 
między Europejskim Bankiem Inwestycyjnym a Gminą Lublin;

2) przygotowywania  wniosków o  alokacje  i  raportów z  postępów Projektu 
zgodnie z Umową Finansową;

3) przygotowywania  wniosków  o  wypłatę  transz  kredytu  przewidzianego 
Umową Finansową;

4) składania  i  odbioru  wszelkich  pism,  dokumentów  i  oświadczeń,  jakie
są  lub  mogą  okazać  się  konieczne  w  związku  z  realizacją  czynności 
przewidzianych w ramach niniejszego upoważnienia;

5) podejmowania wszelkich innych czynności niezbędnych do realizacji celu 
w ramach niniejszego upoważnienia.

Nr dokumentu Mdok: 712857/11/2016 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Budżetu 
i Księgowości Urzędu Miasta Lublin. 

§ 4

Upoważnienie ważne jest do odwołania.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 712857/11/2016


	Upoważniam koordynatora, o którym mowa w § 1, do podejmowania działań
i czynności związanych z Projektem w rozumieniu Umowy Finansowej, w tym
w szczególności do:
	Upoważnienie ważne jest do odwołania.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

